7. *Idem Edwardus tenet Wintreburne. Vlueva T.R.E. tenuit, et geldabat pro 3 bidis. Terra est 3 carucatae. Godefridus tenet de Edwardo. De hac terra tenet 2 bidas in dominio, et ibi 2 carucatae et 4 servi. Ibi 4 villani et 4 bordarii cum 1 carucata. Ibi molinus reddit 5 solidos. Et 6 acrae prati. Et 30 acrae silvae. Pastura 6 quarantena longa et 4 lata. Valuit et valet 3 librae.*

8. *Idem Edwardus tenet in Wintreburnestoch 1 bidam et dimidium. Et Walterus tenet de eo. Terra est 1 carucata quae ibi est. Valet 30 solidi. Idem Edwardus tenet in eadem villa 1 bidam. Terra 1 carucata. Walterus tenet de Edwardo.*  
Ibi

1 hide. Herveus holds it of Edward. Here is half a ploughland, 3 borderers, and 4 acres of meadow. The pasture is half a furlong square. It is worth 15 shillings.

7. The same Edward holds *Wintreburne*. Vlueva held it T. R. E. and it was assessed at 3 hides. Here are 3 ploughlands. Godefridus holds it of Edward. Two of the hides are in demesne, where are 2 ploughlands and 4 servants. Four villagers and 4 borderers occupy 1 ploughland. The mill pays 5 shillings. Here are 6 acres of meadow, and 30 acres of wood. The pasture is 6 furlongs in length, and 4 broad. It was, and is, valued at 3 pounds.

8. The same Edward holds in *Wintreburne-stoch* 1 hide and a half, and Walterus holds it of him. Here is 1 ploughland. It is worth 30 shillings. The same Edward holds another hide in the same village, wherein is 1 plough-  
Q 2
land.

*Ibi habet 1 carucatam cum 2 cotariis. Et 1 acra prati, et 6 acra pasturae. Valet 20 solidi. Alwius tenuit T.R.E. cujus uxor ibidem tenet bidæ dimidium de rege.*

9. *Idem Edwardus tenet Wintreburne. Alric tenuit T.R.E. et geldabat pro 13 bidis et 3 virgatis. Terra est 7 carucatæ. De hac terra sunt in dominio 7 bidæ, et ibi 4 carucatæ et 7 servi. Ibi 12 villani et 5 bordarii cum 3 carucatis. Ibi 10 acrae prati. Pastura 1 leuca longa et dimidium leucæ latum. Valuit 6 libræ; modo 10 libræ.*

10. *Idem Edwardus tenet Orcestone. Hugo de eo. Godericus tenuit T.R.E. et geldabat pro 4 bidis et dimidio. Terra est 2 carucatæ. In dominio est 1 carucata et ibi 4 bordarii cum 4 servis habent 1 carucatam. Ibi pastura 8 quarantena*

*rantenæ longæ et 2 latæ. Valuit 3 libræ; modo 4 libræ. Wilhelmus tenet de Edwardo in Orcestone 2 bidas. Alwinus tenuit T. R. E. Terra est 1 carucata quæ ibi est cum 1 bordario et 3 servis. Et quatuor viginti acræ pasturæ. Valuit 20 solidi; modo 30 solidi.*

11. *Idem Edwardus tenet Todowrde. Alward tenuit T. R. E. et geldabat pro 4 bidis. Terra est 2 carucatæ. In dominio sunt 3 bidæ de eâdem, et ibi 2 carucatæ et 3 servi. Ibi 1 villanus et 2 coscez cum dimidio carucatæ. Pastura 4 quarantenæ longæ et 3 latæ. Valuit 50 solidi; modo 60 solidi. In Todowrde est una virgata terræ, quam Croc diratiocinavit sibi pertinere debere. Hanc tamen tenet Edwardus.*